

# Amtsblatt der Stadt Frankenthal (Pfalz)

für öffentliche Bekanntmachungen

Herausgabe
Verlag und Druck: Stadt Frankenthal (Pfalz)
- Bereich Zentrale Dienste Rathausplatz 2-7
67227 Frankenthal (Pfalz)
www.frankenthal.de

Nummer: 01/2018 Datum: 05.01.2018

Inhalt Seite 1

- Bekanntmachung der Sitzung des Ortsbeirates Studernheim
- Bekanntmachung der Sitzung des Ortsbeirates Eppstein

Das Amtsblatt erscheint mindestens einmal wöchentlich und ist bei folgenden Einrichtungen der Stadtverwaltung Frankenthal (Pfalz) erhältlich: Bürgerservice im Rathaus, Lesecafé in der Stadtbücherei sowie in den Büros der Ortsvorsteherinnen und Ortsvorsteher. Weiterhin erscheint das Amtsblatt online auf <a href="https://www.frankenthal.de/amtsblatt">www.frankenthal.de/amtsblatt</a>.

#### <u>Bekanntmachung</u>

Am Mittwoch, den 10.01.2018, 19:00 Uhr, findet im kath. Pfarrheim, Oggersheimer Straße 8, 67227 Frankenthal (Pfalz), eine Sitzung des Ortsbeirates Studernheim statt.

Frankenthal (Pfalz), 04.01.2018 STADTVERWALTUNG FRANKENTHAL (PFALZ)

Karl Ober Ortsvorsteher

#### <u>Tagesordnung</u>

- I. Öffentliche Sitzung
  - 1. Mitteilungen des Ortsvorstehers
  - 2. Einwohnerfragestunde
  - 3. Vorberatung des Haushaltsplanes 2018

#### **Bekanntmachung**

Am Donnerstag, den 11.01.2018, 19:00 Uhr, findet im Sitzungssaal in der Grundschule Eppstein, Leharstraße, 67227 Frankenthal (Pfalz), eine Sitzung des Ortsbeirates Eppstein statt.

Frankenthal (Pfalz), 04.01.2018 STADTVERWALTUNG FRANKENTHAL (PFALZ)

Uwe Klodt Ortsvorsteher

### <u>Tagesordnung</u>

## I. Öffentliche Sitzung

- 1. Wahl des stellvertretenden Ortsvorstehers
- 2. Mitteilungen des Ortsvorstehers
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Vorberatung des Haushaltsplanes 2018
- 5. Verkehrsberuhigung Studernheimer Weg, hier: Radfahrereinfädelung
- 6. Friedhof Eppstein

hier: Anfrage der SPD Eppstein